Российская федерация
Брянская область
[bookmark: bookmark0]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ

от 12.12.2024 г.                                             № 7 – 209
	г. Фокино
О признании утратившим силу Решение
Совета народных депутатов города
Фокино от 31.01.2013г. № 4-850
«Об оплате труда МКУ «ЕДДСГФ»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2002 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо администрации г. Фокино № 2091 от 29.11.2024 г., в связи с принятием постановления администрации г. Фокино от 13.11.2024 № 600-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Фокино», с целью приведения нормативно-правовых актов Совета народных депутатов города Фокино в соответствие с действующим законодательством,

Совет народных депутатов города Фокино
РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов города Фокино от 31.01.2013г. № 4-850 «Об оплате труда МКУ «ЕДДСГФ».
	2. Решение вступает в силу с 1 января 2025г.
	3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации г.Фокино в сети «Интернет».

Глава города                                                                                                                    О.В. Попович